
Zupełnie nowy rozwój niesamowitych luksusowych
nieruchomości

Odniesienie: 8260
Miejscowosc: Callao Salvaje
Zlozony: Iconic
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: For Sale
Cena: €1,130,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 140 m2

Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Wardrobes, Luxury Fittings, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Private Pool, Terrace
Pokoje: En Suite Bathroom
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Central Heating, Ceramic Hob, Dishwasher, Double Glazing, Microwave,
One Level, Oven, Video Entry System
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Zupełnie nowy rozwój niesamowitych luksusowych
nieruchomości

Fortis CBS ma zaszczyt zaprezentować naszym najbardziej wymagającym klientom tę ekskluzywną nową inwestycję,
trafnie nazwaną Iconic, obejmującą luksusowe nieruchomości w południowo-zachodniej części Teneryfy. Klimat w
tym regionie uchodzi za najlepszy na Teneryfie, co czyni go idealną lokalizacją dla tych luksusowych apartamentów i
willi.

Położona w prestiżowym kodzie pocztowym Costa Adeje, nowa dzielnica Rokabella jest domem dla jednych z
najciekawszych inwestycji realizowanych obecnie w południowo-zachodniej części Teneryfy. Położona w pobliżu
znanego i zawsze popularnego miasta Callao Salvaje, ta nowa dzielnica oferuje coś naprawdę wyjątkowego. Obiekt
znajduje się w pobliżu lokalnych restauracji, barów, sklepów i plaż. W zaledwie dziesięć minut jazdy samochodem
można dotrzeć do bardziej ruchliwych ośrodków turystycznych Playa de las Americas i Los Cristianos, a w drugą
stronę do bardziej tradycyjnych wiosek Playa de San Juan i Alcala. Obecnie osiedle staje się odrębną dzielnicą z
nową infrastrukturą i wyłącznie luksusowymi, ekskluzywnymi inwestycjami.

Ta zupełnie nowa inwestycja, realizowana w trzech etapach przez prestiżowego lokalnego architekta Leonardo
Omara, będzie obejmować sześćdziesiąt trzy luksusowe apartamenty, wszystkie z zachwycającym widokiem na
ocean.

Te przestronne apartamenty, wygodnie rozmieszczone na jednym piętrze, posiadają dwie lub trzy sypialnie
dwuosobowe z wbudowanymi szafami oraz dwie, trzy, a nawet cztery łazienki. Powstają w bardzo wysokim
standardzie, z użyciem wysokiej jakości materiałów i będą wyposażone w najwyższej klasy kuchnie ze sprzętem
AGD, wysokiej klasy armaturę sanitarną we wszystkich łazienkach oraz klimatyzację.

Te luksusowe apartamenty będą miały dużą przestrzeń zewnętrzną, co czyni je idealnymi miejscami do cieszenia się
życiem na świeżym powietrzu na Teneryfie. Dostępne są nieruchomości w różnych stylach, z których każdy posiada
taras z przodu i prywatny basen, wiele z nich posiada również drugi taras z tyłu, a wille na końcu rzędu również duży
ogród. Wszystkie apartamenty posiadają piwnicę z prywatnym garażem.

To wyjątkowa okazja, aby kupić nieruchomość na wczesnym etapie inwestycji i skorzystać z wygodnego planu
ratalnego.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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